Prefeitura Municipal de Marília

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº. 03 de 08 DE MARÇO DE 2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, em reunião

realizada em 08 de março de 2023, no uso de suas competências legais que lhe são

conferidas através da Lei Municipal nº 4.104 de 11 de setembro de 1995 e suas respectivas

alterações, ANALISOU e APROVOU o Demonstrativo Sintético de Execução Físico-

Financeira – exercício de 2021 no Sistema SUASweb, referente aos recursos

do Cofinanciamento Federal do Sistema Único de Assistência Social – IGD e PBF.

Marília, 08 de março  de 2023.

                                       ELIANE CRISTINA SOUTO FONSECA

                                             Presidente do CMAS – Marília/SP

Prefeitura Municipal de Marília

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL